2021年 3月 5日

エントラント 各位

2021 関東モトクロス選手権シリーズ第 1 戦埼玉大会

開催について

3 月 5 日（金）付で政府より、一都三県への「緊急事態宣言」延長が発表されました。

3 月 14 日（日）2021 関東モトクロス選手権シリーズ第 1 戦埼玉大会（以下：本大会）

の開催有無について参加者ならびに関係者の皆様にご心配をお掛けしておりますが、

現時点で、主催者において感染対策に充分留意した上で、予定通り開催致します。

つきましては、ご参加頂く皆様におきましても、以下ご協力をお願い申し上げます。

記

＊必ず、入場時の検温、消毒、問診票のご提出にご協力をお願いします。

＊うがい、手洗い、消毒をこまめに行い、他人との接触は避けて下さい。

＊会場内において、競技参加中のライダー以外は、常時、必ずマスクを着用して下さい。

＊会場内において、他人とソーシャルディスタンシングを保ち、集団行動は慎むようご協力下さい。

＊食事の際は、会話などを極力控えて下さい。

＊大会当日参加者及び関係者の皆様におかれましては最少人数でのご来場をお願い申し上げます。

＊37.5℃以上の発熱のある方、倦怠感やだるさ等、体調がすぐれない症状のある方は、会場内への

入場をお断りさせて頂きます。

なお、コロナウイルスについて、厚生労働省 HP にて下記内容が案内されております。

※上記のような症状、もしくは体調の優れない方は、無理に出場されないようご判断願います。

なお、本大会は、感染拡大防止の観点から、無観客での開催とさせて頂きます。

本件におきまして、急な変更が発生した場合は、当ホームページにてお知らせいたします。

以上

主 催 者  埼 玉 モ ト ク ロ ス 部 会

お問い合わせ先 ウエストポイント・クラブハウス

TEL０４９－２２６－４１４１

・風邪の症状や 37.5℃以上の発熱が４日以上続いている。

（解熱剤を飲み続けなければならないときを含みます）

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある。

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html